
XVII Mistrzostwa Polski Junirów Taekwon-do, 
31.05 - 01.06.2008 Biała Podlaska

Lista wyników wszystkich 
przeprowadzonych konkurencji

Biała Podlaska, 31.05-1.06.2008Wydrukowano: 10 grudnia 2008 14:03:57

Indywidualne układy kobiet KUP 19Startuj ących:

1. 15 (4)26-04-1990 MKS Lewart Lubartów Borzęcka Magdalena Punkty:
2. 12 (4)29-09-1991 LSKT Lublin Kuta Natalia Punkty:

3-4. 9 (2)14-02-1991 LKT Legnica Chocaj Emilia Punkty:
3-4. 9 (2)15-05-1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek Dorota Punkty:
5-8. 4 (1)27-05-1990 MKS Lewart Lubartów Kossak Dagmara Punkty:
5-8. 4 (2)25-04-1990 LSKT Lublin Sipta Agata Punkty:
5-8. 4 (1)19-05-1991 KST Głubczyce Stachura Agnieszka Punkty:
5-8. 4 (2)16-09-1991 KST Głubczyce Szpak Paulina Punkty:

9-16. 203-02-1991 KST Ge-Baek Oleśnica Auguścik Małgorzata Punkty:
9-16. 206-03-1991 LKT Legnica Dziopa Izabela Punkty:
9-16. 227-10-1990 TSC So-San Białystok Góralczuk Justyna Punkty:
9-16. 212-06-1990 MKST Mińsk Maz. Jędrasik Diana Punkty:
9-16. 217-07-1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:
9-16. 224-01-1990 Taewo KWSW  Warszawa Pacocha Ewelina Punkty:
9-16. 222-05-1991 UKS Pyzdry Ratajczak Sonia Punkty:
9-16. 220-04-1991 KTT Łódź Sadura Katarzyna Punkty:

17-19. 004-01-1991 Feniks-Arete Rybnik Andrzejewska Celina Punkty:
17-19. 031-10-1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:
17-19. 026-04-1990 KST Ge-Baek Oleśnica Wojtuń Marcelina Punkty:

Indywidualne układy kobiet I DAN 7Startuj ących:

1. 15 (3)03-04-1991 KS Dragon Janów Kubis Kamila Punkty:
2. 12 (2)10-01-1990 TKT Lechmed Toruń Szustak Kamila Punkty:

3-4. 929-06-1991 WAT Wrocław Jawor Dorota Punkty:
3-4. 9 (1)14-01-1991 LSKT Lublin Łoboda Dorota Punkty:
5-7. 424-10-1990 Stoczek 45 Białystok Fiedoruk Sylwia Punkty:
5-7. 415-01-1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
5-7. 406-04-1991 WAT Wrocław Kula Justyna Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 45kg 2Startuj ących:

1. 15 (1)10-01-1990 TKT Lechmed Toruń Szustak Kamila Punkty:
2. 1226-04-1990 KST Ge-Baek Oleśnica Wojtuń Marcelina Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 50kg 4Startuj ących:

1. 15 (2)03-04-1991 KS Dragon Janów Kubis Kamila Punkty:
2. 12 (1)27-05-1990 MKS Lewart Lubartów Kossak Dagmara Punkty:

3-4. 912-06-1990 MKST Mińsk Maz. Jędrasik Diana Punkty:
3-4. 919-05-1991 KST Głubczyce Stachura Agnieszka Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 55kg 10Startuj ących:

1. 15 (4)17-07-1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:
2. 12 (2)16-09-1991 KST Głubczyce Szpak Paulina Punkty:
3. 9 (2)06-04-1991 WAT Wrocław Kula Justyna Punkty:
3. 9 (2)25-04-1990 LSKT Lublin Sipta Agata Punkty:

5-6. 4 (2)04-01-1991 Feniks-Arete Rybnik Andrzejewska Celina Punkty:
5-6. 4 (1)15-05-1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek Dorota Punkty:
7-8. 4 (1)14-02-1991 LKT Legnica Chocaj Emilia Punkty:
7-8. 4 (1)24-01-1990 Taewo KWSW  Warszawa Pacocha Ewelina Punkty:

Strona 1/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



9-10. 027-10-1990 TSC So-San Białystok Góralczuk Justyna Punkty:
9-10. 027-10-1990 MKS Lewart Lubartów Marzęda Katarzyna Iwona Punkty:

Indywidualne walki kobiet do 60kg 9Startuj ących:

1. 15 (3)15-01-1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:
2. 12 (2)14-01-1991 LSKT Lublin Łoboda Dorota Punkty:
3. 9 (2)24-10-1990 Stoczek 45 Białystok Fiedoruk Sylwia Punkty:
3. 9 (3)29-06-1991 WAT Wrocław Jawor Dorota Punkty:

5-6. 4 (2)29-09-1991 LSKT Lublin Kuta Natalia Punkty:
5-6. 4 (1)30-05-1991 Centrum TKD Wrocław Pietras Daria Punkty:
7-8. 426-04-1990 MKS Lewart Lubartów Borzęcka Magdalena Punkty:
7-8. 422-05-1991 UKS Pyzdry Ratajczak Sonia Punkty:

9. 009-08-1991 MKS Lewart Lubartów Karpińska Weronika Punkty:

Indywidualne walki kobiet pow. 60kg 11Startuj ących:

1. 15 (4)06-03-1991 LKT Legnica Dziopa Izabela Punkty:
2. 12 (2)20-04-1991 KTT Łódź Sadura Katarzyna Punkty:
3. 9 (3)26-01-1990 SKS Start Olsztyn Jarosz Ewa Punkty:
3. 9 (3)31-10-1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:

5-6. 4 (2)03-02-1991 KST Ge-Baek Oleśnica Auguścik Małgorzata Punkty:
5-6. 4 (1)19-01-1990 LKT Legnica Leciejewska Izabela Punkty:
7-8. 4 (1)10-09-1990 MKS śAK Biała Podl. Eliaszuk Kinga Punkty:
7-8. 4 (1)02-09-1990 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Katarzyna Punkty:

9-11. 011-11-1990 MKS śAK Biała Podl. Kasjaniuk Magdalena Punkty:
9-11. 005-04-1991 MATSOGI Ciechanów Pniewska Zuzanna Punkty:
9-11. 017-11-1991 MKS Lewart Lubartów Smagorowicz Anna Punkty:

Indywidualne techniki specjalne kobiet 21Startuj ących:

1. 1526-01-1990 SKS Start Olsztyn Jarosz Ewa Punkty:
2. 1220-04-1991 KTT Łódź Sadura Katarzyna Punkty:
3. 931-10-1990 KS Dragon Janów Kołodziejska Anna Punkty:
3. 927-10-1990 MKS Lewart Lubartów Marzęda Katarzyna Iwona Punkty:
5. 412-06-1990 MKST Mińsk Maz. Jędrasik Diana Punkty:
6. 422-05-1991 UKS Pyzdry Ratajczak Sonia Punkty:
7. 424-10-1990 Stoczek 45 Białystok Fiedoruk Sylwia Punkty:
7. 426-04-1990 KST Ge-Baek Oleśnica Wojtuń Marcelina Punkty:
9. 209-08-1991 MKS Lewart Lubartów Karpińska Weronika Punkty:
9. 215-01-1990 MATSOGI Ciechanów Kosobudzka Magdalena Punkty:

11. 217-07-1991 LKS Lotos Jabłonna Kopeć Karolina Punkty:
11. 229-09-1991 LSKT Lublin Kuta Natalia Punkty:
13. 206-03-1991 LKT Legnica Dziopa Izabela Punkty:
14. 219-05-1991 KST Głubczyce Stachura Agnieszka Punkty:
15. 219-01-1990 LKT Legnica Leciejewska Izabela Punkty:
16. 225-04-1990 LSKT Lublin Sipta Agata Punkty:
17. 004-01-1991 Feniks-Arete Rybnik Andrzejewska Celina Punkty:
17. 027-10-1990 TSC So-San Białystok Góralczuk Justyna Punkty:
17. 030-05-1991 Centrum TKD Wrocław Pietras Daria Punkty:
17. 016-09-1991 KST Głubczyce Szpak Paulina Punkty:
17. 015-05-1991 KS Taekwon Kolbudy Walentek Dorota Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn I DAN 13Startuj ących:

1. 15 (4)19-07-1991 MKS śAK Biała Podl. Kotyra Hubert Punkty:
2. 12 (3)23-08-1990 WSKT Wrocław Raczyński Kamil Punkty:

3-4. 9 (1)09-02-1990 ŁSKT Łódź Dobrosz Michał Punkty:
3-4. 9 (2)17-06-1990 LKT Legnica Niechwiej Mateusz Punkty:
5-8. 4 (1)09-02-1990 ŁSKT Łódź Dobrosz Damian Punkty:
5-8. 420-06-1990 LKS Lotos Jabłonna Łuszcz Piotr Punkty:
5-8. 411-05-1990 KST Głubczyce Wsiaki Dawid Punkty:
5-8. 4 (1)14-11-1991 Taewo KWSW  Warszawa Zielski Filip Punkty:

9-13. 216-10-1990 WAT Wrocław Adamiczka Bartosz Punkty:
9-13. 209-03-1990 KSKT Kielce Murgała Paweł Punkty:

Strona 2/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



9-13. 230-09-1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
9-13. 228-08-1990 BKST Sonso Bytom Pietruszka Karol Punkty:
9-13. 208-06-1991 MKST Mińsk Maz. Rek Maciej Punkty:

Indywidualne układy m ęŜczyzn KUP 31Startuj ących:

1. 15 (5)18-03-1990 GKT Gdańsk Klaja Robert Punkty:
2. 12 (4)03-06-1991 GKT Gdańsk Wójcik Jakub Punkty:

3-4. 9 (3)04-07-1991 MKS Lewart Lubartów Cur Tomasz Punkty:
3-4. 9 (3)20-06-1991 LKT Legnica Dąbrowski Paweł Punkty:
5-8. 4 (2)23-03-1990 CTKD Łódź Beta Konrad Punkty:
5-8. 4 (2)01-07-1991 KSKT Kielce Brzozowski Wojciech Punkty:
5-8. 4 (2)26-09-1991 KS Taekwon Kolbudy Dykta Mateusz Punkty:
5-8. 4 (2)23-07-1991 CTKD Łódź Kupiecki Sebastian Punkty:

9-16. 230-08-1990 LKS Victoria Bociąga Jan Punkty:
9-16. 2 (1)02-09-1991 LKT Legnica Cioć Damian Punkty:
9-16. 2 (1)04-04-1990 SKST Szczecin Król Piotr Punkty:
9-16. 2 (1)02-07-1991 KTT Łódź Lewicki Marek Punkty:
9-16. 2 (1)23-01-1991 GKS Posejdon Gdynia Mączka Michał Punkty:
9-16. 2 (1)08-10-1991 LKT Legnica Mieszczakowski Paweł Punkty:
9-16. 2 (1)17-06-1991 KS Dragon Janów Szwej Tymoteusz Punkty:
9-16. 2 (1)12-07-1991 MKST Mińsk Maz. Wieczorek Filip Punkty:

17-31. 021-06-1991 Feniks-Arete Rybnik Dziubelski Sebastian Punkty:
17-31. 029-08-1990 LKS Lotos Jabłonna Gosik Dariusz Punkty:
17-31. 003-01-1991 MATSOGI Ciechanów Grabowicz Rafał Punkty:
17-31. 020-11-1990 MKS Lewart Lubartów Jurczak Michał Punkty:
17-31. 017-12-1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
17-31. 022-10-1990 KKS Husarz Kraków Kubin Michał Maciej Punkty:
17-31. 008-03-1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Punkty:
17-31. 016-11-1990 LKT Legnica Łącki Jakub Punkty:
17-31. 003-11-1991 MUKS Skałka-Śląsk Mizera Mariusz Punkty:
17-31. 030-01-1991 LKT Legnica Naleśnik Artur Punkty:
17-31. 024-11-1990 MKS RAT Radzyń Pawelec Paweł Punkty:
17-31. 006-07-1991 Taewo KWSW  Warszawa Postawka Daniel Punkty:
17-31. 017-02-1990 MKS śAK Biała Podl. Rzeczkowski Adrian Punkty:
17-31. 026-11-1990 KKS Husarz Kraków Szeląg Tomasz Wit Punkty:
17-31. 017-02-1990 MKS Lewart Lubartów Wadowski Artur Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 52kg 8Startuj ących:

1. 15 (3)20-06-1990 LKS Lotos Jabłonna Łuszcz Piotr Punkty:
2. 12 (2)27-11-1991 WSKT Wrocław Sudoł Patryk Punkty:
3. 9 (2)12-09-1991 MKST Bystrzyca Kł. Gocel Krzysztof Punkty:
3. 9 (2)17-02-1990 MKS Lewart Lubartów Wadowski Artur Punkty:

5-6. 4 (1)04-07-1991 MKS Lewart Lubartów Cur Tomasz Punkty:
5-6. 4 (1)30-01-1991 LKT Legnica Naleśnik Artur Punkty:
7-8. 427-08-1991 GKT Gdańsk Lalewicz Adam Punkty:
7-8. 417-06-1991 MKST Bystrzyca Kł. Piniecki Mateusz Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 58kg 15Startuj ących:

1. 15 (4)23-08-1990 WSKT Wrocław Raczyński Kamil Punkty:
2. 12 (3)20-06-1991 LKT Legnica Dąbrowski Paweł Punkty:
3. 9 (3)22-09-1990 MATSOGI Ciechanów Szewczak Paweł Punkty:
3. 9 (3)12-04-1990 MKS Lewart Lubartów Świdziński Adrian Punkty:

5-6. 4 (3)05-11-1991 WAT Wrocław Dzięcioł Marcin Punkty:
5-6. 4 (3)11-10-1991 LKS Orient Głąb Mateusz Punkty:
7-8. 4 (2)23-03-1990 CTKD Łódź Beta Konrad Punkty:
7-8. 4 (1)30-09-1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Paweł Punkty:

9-12. 0 (1)19-07-1991 MKS śAK Biała Podl. Kotyra Hubert Punkty:
9-12. 0 (1)03-11-1991 KST Tornado Szczecin Mak Artur Punkty:
9-12. 017-12-1991 UKS TKD Zabrze Puma Ricardo Punkty:
9-12. 0 (1)17-09-1990 GSC Lublin Zach Rafał Punkty:

Strona 3/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



13-15. 021-06-1991 Feniks-Arete Rybnik Dziubelski Sebastian Punkty:
13-15. 012-12-1990 Stoczek 45 Białystok Fiedoruk Dawid Punkty:
13-15. 021-07-1991 CzAT Częstochowa Garbaciak Jakub Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 63kg 18Startuj ących:

1. 15 (4)30-09-1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
2. 12 (3)17-06-1990 LKT Legnica Niechwiej Mateusz Punkty:
3. 9 (3)02-09-1991 LKT Legnica Cioć Damian Punkty:
3. 9 (4)09-03-1990 KSKT Kielce Murgała Paweł Punkty:

5-6. 4 (2)25-03-1991 MKS RAT Radzyń Chacewicz Karol Punkty:
5-6. 4 (4)28-01-1990 MKST Bystrzyca Kł. Iwanow Mikołaj Punkty:
7-8. 4 (2)29-08-1990 LKS Lotos Jabłonna Gosik Dariusz Punkty:
7-8. 4 (2)12-05-1990 PSKT Poznań Patecki Marek Punkty:

9-12. 0 (1)27-07-1991 Taekwon Warszawa Grzybowski Michał Punkty:
9-12. 0 (2)22-10-1990 KKS Husarz Kraków Kubin Michał Maciej Punkty:
9-12. 0 (1)22-09-1991 Feniks-Arete Rybnik Pukowiec Mateusz Punkty:
9-12. 0 (1)10-07-1991 Centrum TKD Wrocław Semp Krzysztof Punkty:

13-16. 0 (1)28-08-1990 BKST Sonso Bytom Pietruszka Karol Punkty:
13-16. 004-03-1991 MKS RAT Radzyń Rzepka Jacek Punkty:
13-16. 017-06-1991 KS Dragon Janów Szwej Tymoteusz Punkty:
13-16. 0 (1)12-07-1991 MKST Mińsk Maz. Wieczorek Filip Punkty:
17-18. 019-01-1990 SKS Start Olsztyn Karnasevych Ilia Punkty:
17-18. 018-03-1990 GKT Gdańsk Klaja Robert Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn do 70kg 22Startuj ących:

1. 15 (4)09-02-1990 ŁSKT Łódź Dobrosz Michał Punkty:
2. 12 (3)09-02-1990 ŁSKT Łódź Dobrosz Damian Punkty:
3. 9 (5)13-02-1991 Centrum TKD Wrocław Łopusiewicz Wojciech Punkty:
3. 9 (5)11-05-1990 KST Głubczyce Wsiaki Dawid Punkty:

5-6. 4 (2)30-08-1990 LKS Victoria Bociąga Jan Punkty:
5-6. 4 (3)14-11-1991 Taewo KWSW  Warszawa Zielski Filip Punkty:
7-8. 4 (4)18-07-1990 MKST Bystrzyca Kł. Hajdyła Michał Punkty:
7-8. 4 (3)18-10-1991 WAT Wrocław Zembrowski Łukasz Punkty:

9-12. 0 (2)26-01-1991 SKS Start Olsztyn Czarniakowski Adam Punkty:
9-12. 0 (2)11-03-1990 KST Tornado Szczecin Godlewski Artur Punkty:
9-12. 0 (1)24-11-1990 MKS RAT Radzyń Pawelec Paweł Punkty:
9-12. 0 (1)20-11-1990 MKS Lewart Lubartów Rodak Michał Punkty:

13-16. 0 (2)01-07-1991 KSKT Kielce Brzozowski Wojciech Punkty:
13-16. 0 (1)05-02-1991 MKST Bystrzyca Kł. Kotrys Bartosz Punkty:
13-16. 016-11-1990 LKT Legnica Łącki Jakub Punkty:
13-16. 0 (1)03-06-1991 GKT Gdańsk Wójcik Jakub Punkty:
17-22. 026-09-1991 KS Taekwon Kolbudy Dykta Mateusz Punkty:
17-22. 009-02-1990 Feniks-Arete Rybnik Gajer Tomasz Punkty:
17-22. 006-05-1990 SKS Start Olsztyn Kwiliński Karol Punkty:
17-22. 008-03-1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Punkty:
17-22. 020-03-1991 LKT Legnica Majsner Mariusz Punkty:
17-22. 028-05-1991 MKS RAT Radzyń Matysiak Adam Punkty:

Indywidualne walki m ęŜczyzn pow. 70kg 16Startuj ących:

1. 15 (4)31-03-1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
2. 12 (3)08-10-1991 LKT Legnica Mieszczakowski Paweł Punkty:
3. 9 (3)23-01-1991 GKS Posejdon Gdynia Mączka Michał Punkty:
3. 9 (3)17-02-1990 MKS śAK Biała Podl. Rzeczkowski Adrian Punkty:

5-6. 4 (3)13-01-1990 MKS Lewart Lubartów Bartkowicz Artur Punkty:
5-6. 4 (3)11-03-1990 CzAT Częstochowa Michalak Jakub Punkty:
7-8. 4 (2)25-10-1991 TKT Lechmed Toruń BieŜuński Konrad Punkty:
7-8. 4 (2)08-06-1991 MKST Mińsk Maz. Rek Maciej Punkty:

9-12. 0 (1)15-04-1991 LKS Orient Kajkowski Arnold Punkty:
9-12. 0 (1)17-12-1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
9-12. 0 (1)04-04-1990 SKST Szczecin Król Piotr Punkty:

Strona 4/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*



9-12. 0 (1)23-07-1991 CTKD Łódź Kupiecki Sebastian Punkty:
13-16. 015-01-1991 KTT Łódź Góra Maciej Punkty:
13-16. 028-08-1991 SKST Szczecin Kacała Paweł Punkty:
13-16. 022-04-1991 RzKT Rzeszów Sikorski Krystian Punkty:
13-16. 025-10-1990 SKS Start Olsztyn Watemborski Patryk Punkty:

Indywidualne techniki specjalne m ęŜczyzn 34Startuj ących:

1. 1531-03-1990 WSKT Wrocław Zazulak Radosław Punkty:
2. 1217-12-1991 Taewo KWSW  Warszawa Kamiński Mateusz Punkty:
3. 908-03-1991 KS Taekwon Kolbudy Leszczyński Iwo Punkty:
3. 911-05-1990 KST Głubczyce Wsiaki Dawid Punkty:
5. 404-09-1991 WSKT Wrocław Sycz Szymon Punkty:
6. 409-03-1990 KSKT Kielce Murgała Paweł Punkty:
6. 420-11-1990 MKS Lewart Lubartów Rodak Michał Punkty:
8. 403-06-1991 GKT Gdańsk Wójcik Jakub Punkty:
9. 223-07-1991 CTKD Łódź Kupiecki Sebastian Punkty:
9. 223-08-1990 WSKT Wrocław Raczyński Kamil Punkty:

11. 215-05-1991 SKS Start Olsztyn Bastek Dawid Punkty:
11. 212-05-1990 PSKT Poznań Patecki Marek Punkty:
13. 211-03-1990 KST Tornado Szczecin Godlewski Artur Punkty:
13. 228-05-1991 MKS RAT Radzyń Matysiak Adam Punkty:
13. 217-06-1990 LKT Legnica Niechwiej Mateusz Punkty:
16. 230-09-1991 WSKT Wrocław Olkiewicz Piotr Punkty:
16. 217-02-1990 MKS śAK Biała Podl. Rzeczkowski Adrian Punkty:
18. 029-08-1990 LKS Lotos Jabłonna Gosik Dariusz Punkty:
18. 019-01-1990 SKS Start Olsztyn Karnasevych Ilia Punkty:
18. 017-02-1990 MKS Lewart Lubartów Wadowski Artur Punkty:
21. 022-10-1990 KKS Husarz Kraków Kubin Michał Maciej Punkty:
21. 003-11-1991 MUKS Skałka-Śląsk Mizera Mariusz Punkty:
23. 026-09-1991 KS Taekwon Kolbudy Dykta Mateusz Punkty:
23. 005-02-1991 MKST Bystrzyca Kł. Kotrys Bartosz Punkty:
23. 026-11-1990 KKS Husarz Kraków Szeląg Tomasz Wit Punkty:
23. 012-04-1990 MKS Lewart Lubartów Świdziński Adrian Punkty:
27. 030-08-1990 LKS Victoria Bociąga Jan Punkty:
27. 021-06-1991 Feniks-Arete Rybnik Dziubelski Sebastian Punkty:
27. 009-02-1990 Feniks-Arete Rybnik Gajer Tomasz Punkty:
27. 027-07-1991 Taekwon Warszawa Grzybowski Michał Punkty:
27. 026-01-1990 SKS Start Olsztyn Jarosz Wojciech Punkty:
27. 006-05-1990 SKS Start Olsztyn Kwiliński Karol Punkty:
27. 003-11-1991 KST Tornado Szczecin Mak Artur Punkty:
27. 011-03-1990 CzAT Częstochowa Michalak Jakub Punkty:

Strona 5/5 w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walkUWAGA*


